

اخبار

شهردار گرگان:

ترمیم مسیر پیاده راه جاده سلامت در دست اقدام است

شهردار گرگان گفت: ترمیم مسیر پیاده راه جاده سلامت پارک جنگلی الگندره در دست اقدام است.سید محمدرضا سیدالنگی در گفتگوی زنده با برنامه رادیویی روزنه گفت: طبق مطالعات جامع ترافیکی شهر گرگان، BRT در مسیر غرب به شرق و از شمال به جنوب در نظر گرفته شده اما بحث مترو به دلیل اینکه گرگان هنوز کلان شهر نیست و عرض معابر شهری اجازه این کار را نمی دهد از لحاظ فنی تأیید نشده و مطرح نیست.سیدالنگی در ادامه با بیان اینکه تله کابین یک از خواسته های به حق مردم شهر گرگان است، افزود: شهرداری گرگان علاقمند است شهر گرگان را به عنوان یک مقصد گردشگری معرفی کند و تله کابین بعنوان یکی از جاذبه های گردشگری مدنظر ما است. و پیگیری ها را انجام داده ایم، با استاندار محترم هماهنگی لازم انجام شده، جلسه نهایی ظرف یک ماه آتی با تهران گذاشته می شود و ان شاء الله نتیجه نهایی توسط دکتر رنگانه اعلام می شود.شهردار گرگان ادامه داد: الگندره و ناهارخوران با همکاری اداره کل منابع طبیعی تحویل شهرداری گرگان شده و قرار است بر اساس طرحی که منابع طبیعی ارائه داده، مطالعاتی انجام می شود.سیدالنگی با تأکید بر ترمیم مسیر جاده سلامت الگندره گفت: جاده سلامت باعث رضایتمندی نسبی شهروندان شده است و یک پیاده راه خاصی شده است و به تقاضای بسیاری از شهروندان ترمیم مسیر را در دست اقدام داریم.وی در مورد بازگشایی مسیر بیان کرد: چگونگی خدمات دهی در پارک جنگلی الگندره در قالب کارگروهی در حال بررسی است و قرار است برای بازگشایی یا عدم بازگشایی محور تصمیم گیری نهایی صورت بگیرد.شهردار گرگان با بیان اینکه بحث ترافیکی شهر یکی از دغدغه های ما است، گفت: احداث کنار گذر شهرها، از وظایف وزارت راه و شهرسازی است که قطعه اول ترافیک جرجان به میدان شهید قندهاری ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و قطعه دوم به طول ۱۲٫۵ کیلومتر نیازمند اعتبار ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار است.

مدیر درمان تأمین اجتماعی البرز:

نیازمندان واقعی خدمات درمانی تأمین اجتماعی البرز را دریافت می کنند

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان البرز گفت: با اجرای نظام ارجاع در سطح مراکز درمانی تأمین اجتماعی استان، نیازمندان واقعی خدمات درمانی را دریافت می کنند. داریوش طاهرخانی با اشاره به تأثیر گذاری این دوره‌های آموزشی اظهار داشت: مدتی است کلاس‌های آموزشی ارتقای سطح سواد سلامت بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی استان البرز با پیگیری ریاست و اعضای کانون بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی استان و همکاران مجموعه مدیریت درمان به طور مرتب در حال برگزاری است. وی بیان کرد: در این راستا رضایتمندی بسیار خوبی نیز حاصل شده است. لازم میدانم از زحمات تمامی عوامل اجرایی در تحقق و ارتقا سطح سواد سلامت بازنشستگان و مستمری‌بگیران اردن تشکر و قدردانی کنم.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان البرز افزود: همه ما یک مجموعه تأمین اجتماعی هستیم و تلاش می‌کنیم با همکاری یکدیگر سطح سواد سلامت جامعه را ارتقا دهیم، نگاه افرادی که در این کلاس‌ها شرکت می‌کنند نسبت به قبل از حضور در این دوره‌های آموزشی تغییر یافته و هم اکنون از مسائلی اطلاع پیدا کرده‌اند که آگاهی از این مسائل در سلامت و زندگی سالم خود و خانواده آنها نقش بسیاری دارد. طاهرخانی بیان داشت: از کانون‌های بازنشستگی شهرستان‌های استان البرز تقاضا دارم با بهره گیری از نظرات و نیازهای آموزشی بازنشستگان و مستمری بگیران، این گونه کلاس‌ها را در سطح شهرستان‌های استان البرز نیز دایر کنند. طاهرخانی همچنین در ادامه اجرای این طرح به توسعه و گسترش مراکز درمانی و احداث یک بیمارستان در هشتگرد، یک پلی کلینیک تخصصی در شهرستان نظرآباد و همچنین ساخت پلی کلینیک های تخصصی در شهید بهشتی و حصارک در شهر کرج اشاره و اظهار امیدواری کردند با اجرا و راه اندازی این مراکز درمانی بتوانند خدمات مناسبی را به بیمه شدگان و مردم استان ارائه کنند.

امام جمعه تبریز:

سه‌م پایین کتاب در سبد اقتصادی خانواده‌ها نگران کننده است

تبریز- فلاح: نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه شمارگان انتشار برخی کتب به ۲۰۰ نسخه رسیده است، گفت: سه‌م پایین و حتی حذف کتاب از سبد اقتصادی خانواده‌ها نگران کننده است.



علت اصلی پایین بودن سطح مطالعه در کشور ما ناشی از ناآشنایی و عادت نداشتن به مطالعه از کودکی است

هنرمندانه در کنار هم قرار بگیرند درجه تأثیرگذاری و ماندگاری آن به شدت افزایش می‌یابد؛ جامعه برای ماندگاری خود نیاز به انتشار اندیشه و تفکر دارد و این اهل قلم هستند که برای حیات مادی و معنوی جامعه قدم برمی‌دارند.

وی با مهم خواندن برگزاری رویداد فرهنگی جایزه کتاب سال، گفت: جایزه کتاب سال می‌تواند برای شناسایی و معرفی نویسندگان با استعداد و ارتقاء سطح کیفی در نشر استان، حمایت و تشویق مولفان، مترجمان، مصححان و متخصصان کتاب و ارتقای فرهنگ جامعه و حفظ استقلال و هویت فرهنگی مفید باشد و باید با جدیت در سالهای آتی صورت شکاری و تبلیغاتی انجام نشود.

حجت الاسلام آل هاشم با اشاره به اهمیت کتاب و مطالعه از دیدگاه اسلام گفت: اسلام دینی است که با کتاب و کتابت عین شده و معجزه پیامبر اسلام نیز کتاب قرآن است و این دین مبین به انحاء مختلف انسانها را به کتاب و کتابخوانی تشویق، ترغیب و سفارش کرده است. وی خاطرنشان کرد: مقام معظم رهبری همواره به مساله کتاب و کتابخوانی تأکید دارند و در کمتر عصری و کمتر کشوری شاهد چنین رهبری کتابخوان، اهل فضل و فرهنگ و علاقمند به مطالعه هستیم.

امام جمعه تبریز تأکید کرد: هرگاه که روح معنویت در پیکره کتاب دمیده شود و کلمات به صورت

هم برگزار شود. نماینده ولی فقیه در استان، اظهار امیدواری کرد این رویداد ضمن تداوم در برگزاری پیش‌دامدی برای گسترش ارتقو-تر در صنعت نشر این خطه باشد.

حجت‌الاسلام آل هاشم ضمن قدردانی از برگزاری کنندگان این رویداد، گفت: نباید فراموش کرد که تبریز از دیرباز یکی از حوزه‌های مهم مسائل علمی و ادبی کشور بوده و بزگان بسیاری را در خود پرورش داده است و جایزه کتاب سال می‌تواند در حوزه کتاب این شهر را به جایگاه درخشان خود بازرساند و ما باز در این استان شاهد حضور جعفری‌ها، سبحانی‌ها،

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اعلام کرد :

۱۳ میلیارد ریال پاداش تشویقی کاهش مصرف آب در آذربایجان شرقی

کاهش مصرف برای مشترکین مشمول لحاظ می‌شود، خاطرنشان کرد: پاداش مذکور مشمول آن دسته از خانوارهایی است که مصرف آن‌ها پایین‌تر از الگوی مصرف باشد و در مقایسه با دوره مشابه سال قبل مصرف خود را کاهش دهند.

خانگی پاداش کاهش مصرف را معادل نرخ غیرایرانی‌آب به مبلغ ۳۳ هزار و ۶۲۲ ریال به ازای هر مترمکعب کاهش مصرف اعلام کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: اهدای پاداش فوق شامل مشترکینی است که مصرف مدت مشابه سال گذشته آن‌ها کمتر از الگو و به میزان کاهش مصرف بوده است و نیز مشترکینی که مصرف مدت مشابه سال گذشته آن‌ها بیشتر از الگو بوده و پس از این ابلاغ پایین‌تر از الگو مصرف کنند. وی اضافه کرد: مصارف موضوع ابلاغیه مذکور مشمول واحدهای دارای موانع قرائت، شکستگی، واحدهای خالی از سکنه و اقامتگاه‌های غیردایمی نبود.

تبریز- فلاح: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: ۱۳ میلیارد ریال پاداش تشویقی کاهش مصرف آب برای مشترکان استان اختصاص یافته است. محمود خانی افزود: این مبلغ برای ۵۴ هزار و ۳۶۰ خانوار استان در نظر گرفته شده است.



وی ادامه داد: از مبلغ پاداشده ۸۵۳ میلیون تومان برای ۳۵ هزار و ۱۶۴ ققره انشعاب با میانگین متوسط پاداش ۲۴۰ هزار ریال شهر تبریز، در شهرستان‌های استان ۲۹۰ میلیون تومان برای ۱۶ هزار و ۸۹۴ ققره با میانگین متوسط ۳۳۱ هزار ریال و در روستاهای استان ۵۷ میلیون تومان برای ۲ هزار و ۳۰۲ ققره انشعاب با متوسط پاداش ۲۴۸ هزار ریال است. وی با بیان اینکه بر اساس دستورالعمل ابلاغی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، پاداش‌های

رشد ۳۳ درصدی صادرات از سیستان و بلوچستان



مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری سیستان و بلوچستان گفت: صادرات کالا از استان رشد ۳۲ درصدی در ارزش ۷۸ و درصدی در وزن نسبت به سال گذشته را نشان می‌دهد. به گزارش روابط عمومی استانداری سیستان و بلوچستان، مجتبی شجاعی در تشریح این خبر افزود: مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری سیستان و بلوچستان گفت: یک میلیون و ۱۶۵ تن کالا به ارزش ۱۶۵ میلیون دلار امسال از طریق گمرکات و بازارهای مرزی استان به خارج کشور صادر شد که نسبت به مدت مشابه پارسال رشد ۳۲ درصدی در ارزش و ۷۸ درصدی در وزن را نشان می‌دهد.

وی اضافه کرد: در این مدت میزان صادرات از گمرکات سیستان و بلوچستان ۱۵۴ میلیون دلار با وزن یک‌هزار و ۱۳۴ تن بوده که

نسبت به مدت مشابه در سال قبل ۳۱ درصد در ارزش و ۷۸ درصد در وزن افزایش داشته است. وی ادامه داد: همچنین میزان صادرات از بازارچه‌های مرزی سیستان و بلوچستان در این مدت ۲۹۹ میلیون دلار با وزن ۷۸۶ هزار تن بوده که نسبت به مدت مشابه در سال قبل ۲۳ درصد در ارزش افزایش داشته است.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری سیستان و بلوچستان عمده اقلام صادرات قطعی گمرکات استان را در این مدت سیمان، کلینکر، سنگ تراورتن، کک زغال، زغال سنگ حرارتی، خرما، گاز، تره بار، سم کشاورزی و محصولات کشاورزی عنوان کرد و افزود: این کالاها به کشورهای پاکستان، افغانستان، هند، عراق، کویت، امارات، ترکمنستان، ازبکستان و اندونزی صادر شده است. وی افزود: مجموع صادرات سیستان و بلوچستان ام از قطعی و اظهاری (اظهار در داخل و خارج استان) در این مدت ۹۲۷ میلیون دلار با وزن ۲ هزار و ۸۳۳ تن بوده که نسبت به مدت مشابه در سال قبل از لحاظ ارزش تغییری نداشته و هشت درصد در وزن افزایش را نشان می‌دهد.

شجاعی عمده اقلام خروجی از سیستان و بلوچستان را شامل گاز، قیر، سیمان، کاشی و سرامیک، آهن و فولاد، مواد غذایی مجاز تره بار ذکر کرد و گفت: میزان واردات کالا به استان در این مدت اعم از گمرکات و بازارچه‌های مرزی یک میلیون و ۲۳۸ هزار دلار و وزن یک‌هزار و ۲۲۴ تن بوده که نسبت به مدت مشابه در سال قبل به میزان ۴۰ درصد افزایش در ارزش و ۲۶ درصد کاهش در وزن را نشان می‌دهد. وی ادامه داد: میزان واردات به گمرکات سیستان و بلوچستان در این مدت معادل یک میلیون و ۱۸۴ هزار دلار و

استاندار آذربایجان غربی مطرح کرد

اختصاص ۳۲درصد اعتبارات عمرانی مصوب سفر رئیس جمهور به آذربایجان غربی



استان در شهرستان‌ها ادامه داد: ما توسعه استان را پشت درهای بسته دنبال نکردیم و انجام سفرهای شهرستانی با برنامه ریزی کامل کارشناسی یا جلب نظرات نخبگان و مدیران محلی از مسائلی است که به خوبی صورت گرفت و نتایج خوبی هم برای توسعه و آبادانی شهرستان‌ها داشت است. وی با اشاره به مصوبات تصویب شده در سفرهای شهرستانی اظهار کرد: تخصیص اعتبار لازم برای اجرای این طرح‌ها صورت می‌گیرد و اجرای این طرح‌ها پاسخگویی به مطالبات مردم در سفرهای شهرستانی است.

معمتمدیان مدیران را برای کار و تلاش مضاعف با روحیه جهادی و بی منت برای مردم توصیه کرد و یادآور شد: انتظار از دستگاه‌های اجرایی در برهه کنونی، انجام اقدامات جهادی برای جبران عقب افتادگی‌ها، توجه ویژه به عملی کردن شعار «ما می‌توانیم»، اخلاص و صداقت با مردم و شفافیت در ارائه عملکرد و جلب رضایت مردم و ارائه خدمات بی منت به ارباب رجوع و شهروندان است.

استاندار آذربایجان‌غربی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فرمایشات امام علی (ع) در نامه به مالک اشتر در حوزه مدیریتی گفت: انتخاب اصلح و نظارت مستمر بر عملکرد کارگزاران و مدیران از جمله این توصیه‌هاست که باید ما هم این فرمایشات امیرالمؤمنین (ع) را سرلوحه کار خود قرار دهیم.

مردم قدردان مجاهدت‌های نبروه‌های نظامی، انتظامی و امنیتی کشور هستند معتمدیان با تأکید بر اینکه اولین حلقه نظارت باید در خود دولت باشد، اضافه کرد: در برنامه‌ها، بخش نظارت بر عملکرد زیرمجموعه باید مورد توجه باشد تا زمینه رضایت مردم فراهم شود.وی افزود: تصمیم‌گیری خردمندانه و جسورانه

اخبار

مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اهواز خیر داد :

اختصاص ۶۲۰ میلیارد ریال جهت مصارف عمرانی آرامستان باغ فرودس



نشست خبری مدیر عامل سازمان آرامستان های شهرداری اهواز با حضور خبرنگاران برگزار شد. میثم ایل اسکندری در این نشست خبری با بیان اینکه دیگر امکان توسعه آرامستان بهشت آباد اهواز وجود ندارد بیان کرد : با توجه به ظرفیت های استفاده شده و اقدامات صورت گرفته برای آرامستان بهشت آباد امکان توسعه این مکان برای دفن متوفیان امکان پذیر نیست و همچنین سازمان محیط‌زیست نیز دیگر مجوزی برای این کار نمی دهد. مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اهواز ادامه داد: طبق برنامه های شهری و زیست محیطی محل دفن متوفیان باید خارج از شهر بوده که برای مثال می توان به بهشت زهرای تهران اشاره کرد. ایل اسکندری گفت : امسال نسبت به سال گذشته کمتر از ۲۰۰۰ فوتی داشته ایم که بسیار خوشحال کننده می باشد اما بر اساس پیش بینی ها و کارشناسی های صورت گرفته تا طی دو سه ماه آینده ظرفیت آرامستان‌های شهدای انقلاب نیز تکمیل خواهد شد . وی ادامه داد: به همین منظور شهردار کلانشهر اهواز مبلغ ۶۲۰ میلیارد ریال را جهت مصارف عمرانی و تکمیل پروژه ها در آرامستان فرودس اختصاص داده است و همچنین با پیگیری های شهردار اهواز جاده چهار کیلومتری دسترسی به این آرامستان ها که مورد استفاده شرکت های برق ، نفت و ملی حفاری می‌باشد با دستور استاندار و مشارکت این شرکت با تکمیل اعتبار و آسفالت خواهد شد . مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اهواز با اشاره به اینکه از سال ۱۳۹۹ تا کنون تعرفه های سازمان تغییر نی کرده است ، اظهار داشت: بر اساس آمار گرفته شده از میان سایر کلانشهرها هزینه دفن و مزار در اهواز بسیار پایین تر از دیگر کلانشهر های کشور می باشد. که در این زمینه ما در خواست افزایش قیمت ها را داشتیم و با سختی فراوان مورد قبول شورا گرفت ولی تا کنون اعمال نشده است . ایل اسکندری گفت: در ابتدای حضورمان در این سازمان موضوع تکمیل پروژه دامان شهید علی هاشمی را دنبال کردیم و به کمک سایر ارگان ها از جمله نفت و گاز اردونان ، فولاد خوزستان و فولاد اکسین و ... توانستیم این پروژه را به پایان برسانیم و در ایام محرم نیز هر شب میزبان بیش از ۵ هزار نفر از عزاداران حضرت سیدالشهدا بودیم .

اجرای دومین مرحله از طرح ساماندهی کودکان کار شهر گرگان

معاون محیط زیست زیست و خدمات شهری شهرداری گرگان گفت: ۹ کودک کار با حضور مددکار اجتماعی بهزیستی از تقاطع های سطح شهر جمع آوری و ساماندهی شدند.احمد سالاری با اعلام این خبر اظهار داشت: متأسفانه وجود کودکان کار در سطح معابر شهری به خصوص تقاطع های سطح شهر به خطری بزرگ برای امنیت جانی کودکان و خودروهای عبوری شهروندان تبدیل شده است. سالاری افزود: علاوه‌بر مشکلات ترافیکی حضور این افراد سیماهای بصری شهری را نیز بر هم زده و ساماندهی کودکان به درخواست به حق شهروندان تبدیل شده است. وی ادامه داد: موضوع ساماندهی کودکان کار بر اساس قانون بر عهده شهرداری نیست و شهرداری به درخواست شهروندان بر اساس وظیفه اجتماعی خود به این موضوع ورود کرده است.معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری گرگان همچنین تأکید کرد: اقدامات قهریه پاسخگو و راهگشای این معضل اجتماعی نیست و نیازمند همراهی و حمایت شهروندان در جهت رفع این مشکل هستیم. سالاری همچنین گفت: حضور کودکان کار در معابر یا به اجبار است یا اینکه خودشان خودجوش برای کمک به معیشت خانواده در معابر حضور دارند و برخورد قهری به سلامت روانی آنها تأثیر منفی داشته و اعتقاد داریم تنها راه حل این معضل همراهی شهروندان و توانمند سازی این کودکان است.